
П Р И К А i

НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГЛИНСКИЙ РАЙОН

15.02.2021г. №01-07/54
с. Белая Глина

О проведении Всероссийских проверочных работ
в образовательных организациях муниципального образования 

Белоглинский район в 2021 году

В соответствии с приказом Федеральной службы по надзору в сфере 
образования и науки (далее -  Рособрнадзор) от 1 1 февраля 2021 г. № 119 
«О проведении Федеральной службой по надзору в сфере образования и 
науки мониторинга качества подготовки обучающихся общеобразовательных 
организаций в форме всероссийский проверочных работ в 2021 году» 
(приложение), письмом Рособрнадзора от 12 февраля 2021 г. № 14-15 
«О проведении всероссийских проверочных работ в 4-8, 10-11 классах в 2021 
году» (приложение), письма министерства образования, науки и молодежной 
политики Краснодарского края от 12 февраля 2021 г. № 470113-2452/4 
«О проведении ВНР в 2021 году» (приложение), п р и к а з ы в а ю :

1. Провести с 01 марта по 21 мая 2021 года Всероссийские 
проверочные работы (далее -  ВПР) в общеобразовательных организациях 
муниципального образования Белоглинский район, реализующих программы 
начального общего, основного общего и среднего общего образования, 
согласно графику проведения Федеральной службой по надзору в сфере 
образования и науки мониторинга качества подготовки обучающихся 
образовательных организаций в форме всероссийских проверочных работ в 
2021 году (приложение,).

2. Назначить муниципальным координатором ВПР 
И.А. Цырульникову, директора муниципального казенного учреждения 
«Информационно-методический центр Белоглинского района».

3. Руководителям общеобразовательных организаций, реализующих 
программы начального общего, основного общего и среднего общего 
образования, назначить школьных координаторов ВПР.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за 
собой.

Начальник У правления образования
ад м ин истраци и му н и ци п ал ьно го образо ван и я
Бело г л и не к и й район Т.В. Сорокина



Участие обучающихся 4-11 классов в ВПР в 2020-2021 учебном году

МБОУ СОШ № 31
•

№
п/п

МО наименование 
образовательной организации

Класс Предмет Дата

1 2 о
J 4 5

1 . 4 Русский язык (1 часть) 06.04.2021
4 Ррусский язык (2 часть) 08.04.2021
4 Математика 13.04.2021
4 Окружающий мир 20.04.2021
5 Русский язык 16.03.2021
5 Математика 18.03.2021
5 Биология 20.04.2021
5 История 27.04.2021
6 Русский язык 16.03.2021
6 Математика 18.03.2021
6 География 08.04.2021
6 Обществознание
6 Биология 20.04.2021
6 История
7 Русский язык 16.03.2021
7 Математика 18.03.2021

06.04.2021
Белоглинский район 

МБОУ
7 Немецкий язык

08.04.2021
13.04.2021

COLU № 31 15,04.2021
7 Биология 20.04.2021
7 История 27.04.2021
8 Русский язык 16.03.2021
8 Математика 18.03.2021
8 География
8 Обществознание
8 Биология 08.04.2021
8 История 20.04.2021
8 Физика
8 Химия
11 История 02.03.2021
11 Биология 04.03.2021
11 География 11.03.2021
11 Физика 15.03.2021
11 Химия 17.03.2021

11 Немецкий язык
19.03.2021
23.03.2021


